
  LUODON KUNTA 
 
  Tilinpäätös 2024 - tiivistelmä 

   
  Kunnanjohtajan yleiskatsaus 
 

  Työllisyystilanne oli edelleen erittäin hyvä, sillä työllisyysaste ylitti 84 prosenttia ja työttömyysaste 
vaihteli 2,2 ja 3,4 välillä. Kunnan väestö kasvoi 25. vuotta peräkkäin. Asukasluku kasvoi 41 henkilöllä ja 
oli vuodenvaihteessa yhteensä 5 884. Syntyneiden määrä oli 125, syntymäylijäämä 95 ja muuttotase -
58. Väestönkasvu viimeisen viiden vuoden aikana oli yhteensä 467 henkilöä, eli keskimäärin 93 
henkilöä/vuosi. 

 
  Kaavoituksessa Luodon rantayleiskaavan tarkistus saatiin päätökseen ja tarkistettu rantayleiskaava 

voitiin hyväksyä vuoden lopussa. Vuoden aikana hyväksyttiin myös Lilla Furuholmenin teollisuustontteja 
koskevan asemakaavan tarkistus sekä Bosundin teollisuusalueen asemakaava, ja Risöhällin 
osayleiskaavan tarkistus ja laajennus aloitettiin. 

 
  Vuoden 2024 tulos oli selvästi budjetoitua parempi, sillä tilinpäätös osoittaa 0,47 milj. euron ylijäämää 

verrattuna budjetoituun -0,55 milj. euroon. Toimintatuotot, jotka kasvoivat 37,3 prosenttia, ylittivät 
budjetin 1,3 milj. eurolla. Verotulot kasvoivat 1,2 milj. eurolla verrattuna vuoteen 2023 ja olivat yhteensä 
11,5 milj. euroa. Valtionosuudet kasvoivat 0,4 milj. eurolla verrattuna vuoteen 2023. Valtionosuuksien 
tulot olivat yhteensä 10,27 milj. euroa. Toimintakustannukset alittivat budjetin 0,9 milj. eurolla. 
Henkilöstökustannukset kasvoivat 0,60 milj. eurolla ja olivat 14,1 milj. euroa. Henkilöstökustannukset 
alittivat budjetin 0,55 milj. eurolla. Ostopalveluihin varattu määräraha, joka oli 14,7 milj. euroa, ylitettiin 
0,22 milj. eurolla. Rahoitustuotot ja -kustannukset ylittivät budjetin 0,4 milj. eurolla, mikä vastaa kunnan 
sijoitusten arvon alaskirjausta. Hoitokiinteistöjen yhtiöittäminen toteutettiin vuoden lopussa, kun 
Luodon kunta siirsi tytäryhtiölle Rönnliden Invest Ab:lle apporttina Sandlundenin kiinteistöt sekä 
hyvinvointivastaanoton tilojen osakkeet Kiinteistö Oy Centrumhusetissa. 

 
  Budjettikuri on ollut hyvä. 
 
  Investointimenot olivat 3,9 milj. euroa. Investoinneista suurimmat kohteet olivat Storströmmenin 

päiväkodin rakentaminen 1,8 milj. eurolla sekä Cronhjelmskolanin laajennus 0,39 milj. eurolla. 
 
  Lainakanta kasvoi 3,1 milj. eurolla ja oli vuoden lopussa 34,3 milj. euroa (5 829 euroa/asukas). 

Tytäryhtiöiden osuus lainoista oli 4,55 milj. euroa (774 euroa/asukas). Kunnan sijoitusten markkina-arvo 
oli vuodenvaihteessa 13,2 milj. euroa (2 217 euroa/asukas). 

 
  Kunnan tytäryhtiöiden investoinneista voidaan mainita Rönnliden Invest Ab; uuden leirintäalueen ja 

kuuden vuokramökin käyttöönotto Storströmmenissä, Larsmo Vatten och Avlopp Ab; vesijohdon 
uusiminen Bosundin Byvägenillä sekä Larsmo Bostäder Ab; uuden vuokraustoimintahallintajärjestelmän 
käyttöönotto sekä vuokratalon suunnittelu Vikarholmeniin. 

 
  Kuntakonsernin ylijäämä tilikaudelta oli yhteensä 0,28 miljoonaa euroa. Kuntakonsernin lainakanta oli 

55,5 milj. euroa (9 424 euroa/asukas). 
 
  Luodon kunta on väestörakenteeltaan ainutlaatuinen. Suuri nuorten osuus on merkittävä potentiaali 

tulevaisuudelle, samalla kun väestönkasvu ja -rakenne aiheuttavat investointipaineita uusiin 
kiinteistöihin ja infrastruktuuriin. Kunnan talouden kehitys riippuu suurelta osin valtionosuuksien ja 
verotuksen tasauksesta. Oikeudenmukaisen valtionosuusuudistuksen myötä kunta voi jatkossakin pitää 
talouden tasapainossa. 

 
Gun Kapténs 

Kunnanjohtaja 

 

 
 



TULOSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT    

 2024  2023 

 1000 e  1000 e 

    

Toimintatulot 4 146  3 020 

Valmistus omaan käyttöön 0  0 

Toimintakulut -21 934  -21 249 

Toimintakate -17 788  -18 229 

Verotulot 11 467  10 294 

Valtionosuudet 10 272  9 919 

Rahoitustuotot ja -kulut    

  Korkotuotot 236  197 

  Muut rahoitustuotot 569  495 

  Korkokulut -1 281  -904 

  Muut rahoituskulut -474  -327 

Vuosikate 3 003  1 444 

Poistot ja arvonalentumiset -2 527  -1 432 

Satunnaiset tuotot    

Tilikauden tulos 476  13 

Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+)  -4  -1 

Tilikauden yli-/alijäämä 472  11 

 
 

 
 Tuloslaskelman tunnusluvut  2024 2023 
 Tuoimintatuotot/toimintakulut %  18,9 14,2 
 Vuosikate/poistot %  118,8 100,9  
 Vuosikate euroa/asukas  510 247  
 Asukasmäärä  5 884 5 843 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT    

 2024  2023 

 1000 e  1000 e 

TOIMINNAN RAHAVIRTA    
Vuosikate 
Satunnaiset erät 

3 003 
0  

1 444 
0 

Tulorahoituksen korjauserät -1 245  -58 

    

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    

Investointimenot -3 866  -8 218 

Rahoitusosuudet investointeihin 62  478 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutusvoitot  301  80 

Toiminnan ja investointien rahavirta  -1 745  -6 274 

    

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA    

Antolainauksen muutokset    

    Antolainaasaamisten lisäykset 0  0 

Antolainasaamisten vähennykset 0   0 

Lainakannan muutokset    

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0  0 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0  0 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 3 100  8 700 

Oman pääoman muutokset 93  -53 

Muut maksuvalmiuden muutokset -1 644  -2 780 

Rahoituksen rahavirta 1 549  5 867 

    

Rahavarojen muutos    

Muutos -196  -407 

 
 
 

Rahoituslaskelman tunnusluvut  2024 2023 
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta, 1000 € -9 211 -7 981 
Investointien tulorahoitus, %  79 19 
Lainanhoitokate  3 3 
Kassan riittävyys, pv  137 125 
Asukasmäärä 5 884 5 843 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TASE JA SEN TUNNUSLUVUT         

       

VASTAAVAA 2024 2023  VASTATTAVAA 2024 2023 

 1000 e 1000 e   1000 e 1000 e 

       

A  PYSYVÄT VASTAAVAT 49 717 47 459  A   OMA PÄÄOMA 27 924 27 355 

I    Aineettomat hyödykkeet 0 0  I    Peruspääoma 7 649 7 649 

     2. Muut pitkävaikutteiset menot    IV  Muut omat rahastot 73 69 

     3. Ennakkom.  ja kesk.er. hankinnat    

V   Edellisten tilikausien yli-/ 
alijäämät 19 731 19 628 

    VI  Tilikauden yli-/ alijäämä 472 11 

II   Aineelliset hyödykkeet 37 331 36 540     

     1. Maa- ja vesialueet 6 874 6 630  C   PAKOLLISET VARAUKSET 131 92 

     2. Rakennukset 22 947 19 885      3. Muut varaukset 131 92 

     3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 5 621 5 770     

     4. Koneet ja kalusto 
     5. Muut aineelliset hyödykkeet 

562 
67 

483 
67  

D  TOIMEKSIANTOJEN 
PÄÄOMAT 
    1. Valtion toimeksiannot 

175 
0 

163 
0 

     6. Ennakkomaksut ja keskener.hankinnat   1 261 3 706      2. Lahjoitusrahastojen pääoma 175 163 

        3. Muut toimeksiantojen pääomat 0 0 

III  Sijoitukset 12 386 10 919  

 
E  VIERAS PÄÄOMA 37 372 34 886 

     1. Osakkeet ja osuudet 12 386 10 919  I   Pitkäaikainen   

     3. Lainasaamiset    

    2. Lainat rahoitus- ja 
vak.laitoksilta 0 0 

        7. Muut pitkäaikaiset velat 0 0 

B   TOIMEKSIANTOJEN VARAT 164 159     
    1. Valtion toimeksiannot    

 2. Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 
164 

0 
159 

0  II Lyhytaikainen 37 372 34 886 

    

    2. Lainat rahoitus- ja 
vak.laitoksilta 34 300 31 200 

C  VAIHTUVAT VASTAAVAT 
I    Vaihto-omaisuus 

1. Aineet ja tarvikkeet  

15 721 
0 
0 

14 879 
0 
0      3. Lainat julkisyhteisöiltä 0 0 

II   Saamiset 5 366 4 329      6. Ostovelat 1 319 1 957 

     Pitkäaikaiset saamiset 0 0      7. Muut velat 226 219 

     2. Lainasaamiset 0 0      8. Siirtovelat 1 528 1 510 

     3. Muut saamiset 0 0     

    VASTATTAVAT YHTEENSÄ 65 602 62 497 

     Lyhytaikaiset saamiset 5 366 4 329     

     1. Myyntisaamiset 530 779     

     2. Lainasaamiset 4 285 3 090     

     3. Muut saamiset 308 288     

     4. Siirtosaamiset 243 172     

       

III Rahoitusarvopaperit 9 954 10 057     

     1. Osakkeet ja osuudet 9 863 9 933     
     2. Sijoitukset 
rahamakkinainstumentteihin 0 0     

     3. Joukkovelkakirjasaamiset 91 124     

       

IV  Rahat ja pankkisaamiset 400 493     

       

VASTAAVAT YHTEENSÄ 65 602 62 497     

 
 
 
 
 
 
 



Taseen tunnusluvut 2024 2023 
Omavarausuus, % 43 44  
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 144 150  
Kertynyt yli-/alijäämä, 1 000 euro 20 203 19 638  
Kertynyt yli-/alijäämä, euroa/asukas 3 434 3 361  
Lainakanta, 1000 euroa 34 300 31 200  
Lainakanta 31.12, euroa/asukas 5 823 5 340 
Lainat ja vuokravastuu 31.12. euroa/asukas 5 843 5 354 
Lainasaamiset, 1 000 euro 4 855 3 660  
Asukasmäärä 5 884 5 843 

 

    

KOKONAISTULOT JA -MENOT 2024    

 
   

      
TULOT 1000 e   MENOT 1000 e 

Varsinainen toiminta    Varsinainen toiminta  
Toimintatulot 4 146   Toimintakulut 21 934 

Verotulot 11 468    - Valmistus omaan käyttöön  
Valtionosuudet 10 272   Korkokulut 1 281 

Korkotuotot 236   Muut rahoituskulut 474 

Muut rahoitustuotot 569   Satunnaiset kulutu  
Satunnaiset tuotot    Tulorahoituksen korjauserät  
Tulorahoituksen korjauserät               Pakollisten varausten muutos  

      - Tulorahoitus -1 283        - Varausten lisäys (+), vähennys (-) -38 

Investoinnit    

 
Investoinnit  

Rahoitusosuudet investointimenoihin 63   Investointimenot  3 866  
   Käyttöomaisuuden myyntitulot 301     

      

    Vaihto-omaisuus 0 

Rahoitustoiminta    

 
Rahoitustoiminta  

   Antolainasaamisten vähennykset    Antolainasaamisten lisäys 1 036 

   Lyhytaikaisten lainojen lisäys 3 100   Lyhytaikaisten lainojen vähennys   
Pitkäaikaisten velkojen lisäys (liit.maksu)    Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0 

Lyhytaikaisten velkojen lisäys (ostovelka, siirtosaam.)    Lyhytaikaisten lainojen vähennys 613 

Oman pääoman lisäykset 6   Oman pääoman vähennys -93 
      
Kokonaistulot yhteensä 28 878   Kokonaismenot yhteensä 34 327 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUNTAKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS 
 
Konsernirakenne 
 

 
 
 

KUNTAKONSERNIN TULOSLASKELMA JA 
SEN TUNNUSLUVUT    

    2024 2023 

    1000 e 1000 e 

      
Toimintatulot 9 906 8 597 

Toimintakulut -25 699 -24 735 

TOIMINTAKATE  -15 793 -16 138 

      

VEROTULOT 11 467 10 294 

VALTIONOSUUDET 10 272 9 919 

   

RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT -1 897 -1 235 

 Korkotulot 48 86 

 Muut rahoitustuotot 514 424 

 Korkokulut -1 998 -1 426 

 Muut rahoituskulut -461 -319 

      

VUOSIKATE  4 050 2 839 

      

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -3 768 -2 626 

 Suunnitelman mukaiset poistot -2 903 -2 626 

 Arvonalentumiset  -865  

SATUNNAISET ERÄT 0 0 

 Satunnaiset tuotot 0 0 

 Satunnaiset kulut 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  282 213 

 Tilinpäätössiirrot 3 1 

 Vähemmistöosuudet   

TILIKAUDEN YLI-/ ALIJÄÄMÄ  285 214 

 
 
 
 
 
 



TUNNUSLUVUT  2023 2022 
Toimintatuotot/Toimintkulut, %  34,76 30,33  
Vuosikate/Poistot, %  108 164  
Vuosikate, euroa/asukas  486 745  
Asukasmäärä    5 843 5 732 

 
KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT   

   

 2024 2023 

 1000 e 1000 e 

   
TOIMINNAN RAHAVIRTA   

Vuosikate 4 046 2 838,8 

Satunnaiset erät 0,0 0,0 

Tulorahoituksen korjauserät -1 244,9 -58,1 

Toiminnan rahavirta yhteensä 2 804,8 2 780,2 

   

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA   

Investointimenot -10 242,3 -12 865,7 

Rahoitusosuudet investoinimenoihin 4 755,7 478,1 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 343,6 91,2 

Investoinnit yhteensä -5 143,1 -12 296,4 

Toiminnan ja investointien rahavirta  -2 338,3 -9 515,7 

   

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA   

Antolainauksen muutokset   

Antolainasaamisten lisäys 0,0 0,0 

Antolainasaamisten vähennys 0,0 0,0 

Antolainasaamisten muutokset 0,0 0,0 

   

Lainakannan muutokset   

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,0 -1 606,6 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -380,0 4 665,6 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 4 095,5 8 621,4 

Lainakannan muutokset yhteensä 3 715,5 11 680,5 

   

Oman pääoman muutos 467,1 -52,6 

   

Muut maksuvalmiuden muutokset   

Toimeksiantojen, varojen ja pääomien muutokset 116,5 2,8 

Vaihto-omaisuuden muutos -13,9 -5,6 

Saamisten muutos -1 064,7 595,6 

Korottomien velkojen muutos -965,3 -3 409,8 

Muut maksuvalmiuden muutokset yhteensä -1 927,4 -2 817,0 

Rahoituksen rahavirta 2 255,2 8 810,9 

   

RAHAVAROJEN MUUTOS -83,1 -704,8 

   

   

Rahavarojen muutos   

Rahavarat 31.12. 11 448,5 11 552,5 

Rahavarat 01.01. 11 531,6 12 257,3 

Muutos -83,1 -704,3 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



KONSERNITASE JA SEN 
TUNNUSLUVUT       

       

VASTAAVAA 2023 2022  VASTATTAVAA 2023 2022 

1000 euroa        

         

A PYSYVÄT VASTAAVAT 69 268,0 70 895,2  A OMA PÄÄOMA 30 045,2 30 446,9 

I AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 485,2 560,5  I   Peruspääoma 7 648,5 7 648,5 

 1.  Aineettomat oikeudet 485,2 560,5  IV   Arvonkorotusrahasto 120,9 222,9 

 2.  Muut pitkävaikutteiset menot 0 0  V   Muut omat rahastot 126,2 1 175,4 

 3.  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat     0 0  VI 
  Edellisten tilikausien yli-
/alijäämä 21 864,9 21 185,8  

     VII   Tilikauden yli-/alijäämä 284,6 214,2 

II AINEELLISET HYÖDYKKEET 67 743,3 68 069,8      

 1.  Maa- ja vesialueet 7 661,8 7 249,6  B VÄHEMMISTÖOSUUDET   

 2.  Rakennukset 50 563,4 49 158,0      

 3.  Kiinteät rakenteet ja laitteet 6 060,7 6 220,0  C 

POISTOERO JA 
VAPAAEHTOISET 
VARAUKSET 60,3 60,7 

 4.  Koneet ja kalusto 1 455,3 1 317,2   1.  Kertynyt poistoero 11,3 11,7 

 5.  Muut aineelliset hyödykkeet 86,3 80,1   2.  Vapaaehtoiset varaukset 49,0 49,0 

 

6.  Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 1 915,9 4 044,7      

     D PAKOLLISET VARAUKSET 130,6 92,3 

III SIJOITUKSET 1 039,5 2 264,9      

 1.  Osakkeet ja osuudet 1 033,4 2 258,9   2.  Muut varaukset 130,6 92,3 

 1.  Lainasaamiset 0,0 
           

0,0      

 4.  Muut saamiset 6,1 6,1  E 
TOIMEKSIANTOJEN 
PÄÄOMAT 292,3 264,1 

         

B TOIMEKSIANTOJEN VARAT 275,9 253,7  F VIERAS PÄÄOMA 55 418,8 53 497,7 

      

Pitkäaikanen korollinen 
vieras pääoma 16 371,7 15 932,0 

C VAIHTUVAT VASTAAVAT 16 403,3 13 212,7   

Pitkäaikainen koroton vieras 
pääoma 0,0 0,0 

I VAIHTO-OMAISUUS 36,2 22,3   

Lyhytaikainen korollinen 
vieras pääoma 34 908,4 31 817,1 

      

Lyhytaikainen koroton 
vieras pääoma 4 138,8 4 748,6 

II SAAMISET 4 918,7 1 637,9      

 Pitkäaikaiset 0,0 0,0      

 Lyhytaikaiset 4 918,7 1 637,9      

         

III RAHOITUSARVOPAPERIT 10 067,9 10 159,9      

         

IV RAHAT JA PANKKISAAMISET 1 380,5 1 392,6      

          

VASTAAVAT YHTEENSÄ 85 947,2 84 361,7  VASTATTAVAT YHTEENSÄ 85 947,2 84 361,7 

 
 
 

 
TUNNUSLUVUT  2024 2023  
Omavaraisuusaste, % 35 36,2   
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 175 186   
Kertynyt ylijäämä, 1 000 € 22 150 21 400   
Kertynyt ylijäämä, €/asukas 3 764 3 663   
Konsernin lainakanta 31.12, 1 000 € 55 453 53 498   
Konsernin lainakanta, euroa/asukas 9 424 9 156   
Konsernin lainasaamiset 31.12, 1 000 € 0 0 
Asukasmäärä 5 884 5 843  

 
 
 



 Talousarvio 2023 Tilinpäätös 2023 

Luodon kunta   

   

Keskusvaalilautakunta -33 932,24 10 740,47 

Toimintatulot 10 00,00 26 623,20 

Toimintakulut -43 932,24 -37 363,67 

   

Tarkastuslautakunta -13 075,73 -13 232,05 

Toimintatulot 0 0 

Toimintakulut -13 075,73 -13 232,05 

   

Kunnanhallitus -3 263 312,72 -3 539 406,72 

Toimintatulot 3 775 513,00 4 001 647,21 

Toimintakulut -6 999 915,72 -6 739 473,35 

Poistot ja arvonalentumiset -38 910,00 -866 275,14 

Rahoitustuotot ja kulut 0 64 694,56 

   
Kasvatus- ja koulutuslautakunta  -17 728 920,34 -17 564 360,55 

Toimintatulot 671 624,00 877 075,52 

Toimintakulut -18 359 914,34 -18 423 091,37 

Poistot ja arvonalentumiset -40 630,00 -18 344,67 

       Rahoitustuotot ja kulut 0 0,03 

   

Teknisten palveluiden lautakunta -377 758,96 878 166,90 

Toimintatulot 6 136 887,00 6 824 304,12 

Valmistus omaan käyttöön 0 0 

Toimintakulut -4 897 862,96 -4 304 323,74 

Poistot ja arvonalentumiset -1 616 783,00 -1 642 243,34 

    Rahoitustuotot ja kulut 0 429,86 

   
Yhteensä -21 417 000,00 -20 249 572,89 

 

 
 

Luodon kunta Talousarvio 2023 Tilinpäätös 2023 

Tomintatulot 10 594 024,00 11 729 650,05 

Toimintakulut -30 314 701,00 -29 517 484,18 

Rahoitustuoto ja kulut 0,00 65 124,39 

Poistot ja arvonalennukset -1 696 323,00 -2 526 863,15 

  -21 417 000,00 -20 249 572,89 
 
 

 


